
UCHWAŁA NR RGK.0007.23.2021 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Białe Błota przeprowadzenia kontroli problemowej 
w zakresie wydanych Zarządzeń Wójta Gminy Białe Błota w okresie od stycznia 2019 do grudnia 2020 r. 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) i § 80 ust. 3 Statutu Gminy Białe Błota uchwalonego uchwałą 
Nr RGK.0007.183.2019 z dnia 26.11.2019 r. (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r., 
poz. 6762 z 05.12.2019 r.) uchwala co następuje: 

§ 1. Zlecić Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Białe Błota wszczęcie kontroli problemowej w zakresie 
wydanych Zarządzeń Wójta Gminy Białe Błota w okresie od stycznia 2019 do grudnia 2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
           

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Henryk Sykut 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E55C3EBF-1315-474E-BF3A-311D70C26298. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Komisja Rewizyjna wykonuje inne zadania zlecone przez radę

w zakresie kontroli. Zasadnym jest aby Komisja Rewizyjna zweryfikowała wydane Zarządzenia

przez Wójta Gminy Białe Błota za okres od stycznia 2019 do grudnia 2020 r. pod kątem ich

zgodności z przepisami prawa. W szczególności kontroli zostaną poddane Zarządzenia:

Nr 61/2019 z dn. 13.06.2019 r., Nr 30/2020 z dn. 05.06.2020 r., Nr 48/2020 z dn. 30.07.2020 r.,

Nr 70/2020 z dn. 30.09.2020 r., Nr 72/2020 z dn. 12.10.2020 r., Nr 76/2020 z dn. 26.10.2020 r.,

Nr 85/2020 z dn. 10.11.2020 r., Nr 91/2020 z dn. 30.11.2020r.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Białe Błota

Henryk Sykut

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E55C3EBF-1315-474E-BF3A-311D70C26298. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

